
irıı.ı,n iı,ı,Nr
T.C.

çavnıi KAvMAKaıvıııĞı
Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı

İhale Kayıt Numarasr :20241002

Rize İli Çayeli İlçesi 5.Grup Menfez ve Taş Duvar İnşaatı Yapını İşi yapım işi açık ihale usulü ile
ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrınhlı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

1 - İdarenin
a) Adresi : Yeııipazar Mahallesi l5 Temmuz Şehitler Meydanı Kaymakamlık Binası Zemin Kat
b) Telefon ve faks numarası : 0 464 532 50 95 - 0 464 532 50 95
c) Elektronik posta adresi (varsa) : cayelikoydes@hotmail.com

2 -Ihale konusu yapım işinin
a) Niteliği türü ve miktarı : Yapım Işi 462,86 m3 Suda Menfez Kazısı (Gerekli Durumlarda Kırıcı

Kullanılacak)(Kazının Depoya Nakli Dahil), 33,14 m3 Her Ttirlü İnşaat Teınellerinde (Köprü
Teınelleri Hariç) Klıruda veya Suda Her Dozda Denrirsiz Beton (C |6120 Hazır Beton Harcı i|e),292
m3 Kutu Menfezlerde Kuruda veya Suda Her Dozda Denıirli Betoır (C 25130 Hazır Beton Harcı ile),
464,5 m3 Menfezde Taşıyıcı İskele, 15,56 ton Betonarme içina8-2 nrnr'lik İnce Nervürlü Çelik
Temini ve İşçiliği (Yüklenmesi, Taşınması, Boşaltılması, İstifi ve Nakli Dahil), 14,6 toıı Betoııarme
için O14-32 ınmlik Kalııı Nervürlü Çelik Temini ve İşçiliği (Yüklennıesi, Taşınması, Boşaltılnlası.
İstifi ve Nakli Dahil),819,8l m3 Ocak Artığı Malzeıne ile Dolgu Yapılması (Dolgu Nakli,
Sıkıştırılrnası ve Serilnıesi Dahil) (Gerekli Noktada Silindir Kullanılacak). 322 m3 C25l30 Sınıfi
Hazır Beton (Nakliye,işçilik,kalıp v.b. dahil), 29 m3 Mevcut Duvar Üzerine Maksimunr 50 cnı
Yüksekliğinde Çift Yüzlü Moloz Taş ile Parapet Duvarı Yapılnıası (Hazır Beton Harcı ile)(Taş Nakli
Dahil)(Taş Duvar Yüzeyleri Sulanınası Dahil)(Mikser ile Taşınnrası Dahil)(300 Doz Çinrento }{arcı
ı|e),696,73 m3 Her Deriırlikte. Her Cins ve Klastaki Zeminde Kuruda Drenaj. Kanalizasyon Hendeği
ve Dı.ıvar Teriıeliıriıı Kazılması (Makine ile) (Kuruda veya Suda)(Gerekli Durunılarda Kırıcı
Kullaırılacak)(Kazının Depoya Nakli Dahil), 1056,51 m3 Ocak Taşı ile Moloz Taş İnşaat ( Hazır
Beton Harcı ileXTaş Nakli Dahil)(Taş Duvar Yüzeyleri Sulannıası Dahil)(Mikser ile Taşınması
Dahil)(300 Doz Çiınento Harcı ile)(Gerekli Durumlarda Don Engelleyici Katkı Kııllanılacak), 28 m
a|000 mm iç çaplı 110-1l5 mnı eı-ıtegre contalı betonarme boru döşenmesi(Nakliye Dahil)(Kazısı
Yerleştirınesi Dahil)(Dolgusu Serimi ve Sıkıştırınası Dahil), 925,78 ın3 Kuruda Meırfez Kazısı
(Gerekli Drıruınlarda Kırıcı Kullanılacak)(Kazının Depoya Nakli Dahil),

b) Yapılacağı yer : Rize İli Çayeli İlçesi
c) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 240 takvimgünüdür.

3 - İhalenin
a) Yapılacağı yer : Kaymakamlık toplantı salonu Hükümet Konağı Kat:4 Çayeli Köylere Hizmet

Götürme Birliği Başkanlığı
b) Tarihi ve saati: 19.01 .2024 - l4:30

4 - İhaleye Katılabilmek İçin İsteklilerde Aranılan Şartlar, Belgeler ve Yeterlik Kriterleri
a ) Tebligat için adres beyanı; ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası ile elektronik
posta adresi.
b ) Bu şartnanrede belirlenen geçici teminat.
c ) Teklif verıneye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannanıesi veya İmza Sirkılleri.
1- Gerçek kişi olnrası lraliııde, noter tasdikli inıza beyannamesi.
2- Tizel kişi olınası halinde, ilgisine göre tiizel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tiizel
kişiliğin yöııetiınindeki görevlileri beliıten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bıı
hı-ısusları tevsik edeır belgeler ile tiizel kişiliğiır noter tasdikli inrza sirkiileri.

GB Ilıale Yönetınel iğinin 1l. maddesinde sayılan durun-ılarda olunınadığıııa ilişkin

n ilraleye katılnra lıaliııde. istekli adıı:ıa katılaır kişinin noter tasdikli vekaletnaırıesi ile
i inrza beyannamesi.



(ı/tl

e ) İlrale dokünranının satrn alındığına dair belge
f ) SGK borcu yoktur
g ) Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
ğ ) Ticaret sicil gazetesi
lr ) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret velveya Sanayi Odası Belgesi.
l) Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisiııe
göre Ticaretvelveya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
2) Tuze| kişi olması halinde, mevzuatr gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret
velveya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğıı yılda alırunış, tüzel
kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
ı ) Vergi borcu yoktur belgesi
i ) Yer gördü tutanağı

Ekonomik ve Mali yeterliliğe ilişkin istenen belgeler:

Mesleki ve Teknik yeterliliğe ilişkin istenen belgeler:
j ) İş Deneyim Belgesi
İsteklinin son on beş yıl içinde. kamu sektöründe ilk teklif edeceği bedelin en az %50 i oranıııda
gerçekleştirdiği veya %50 i oranında denetlediği veya yönettiği idarece kusursuz kabul edileır ihale
konusu iş veya benzer işlerle ilgili deneyimini gösteren tek sözleşmeye ilişkin İş Bitirme Belgesini
sunması zorunludur. İş Bitirme Belgesi kamudan alıııacaktır.
İhaleye girecek olan mühendis ve mimarların. üniversitelerin inşaat mühendisliği ve mimarlık
bölümleriı-ıden mezun olduklannı belgeleyen diplomalarının noter onaylı suretleriııi sunmaları
halinde iş deneyim belgesi aranmaz.

5 - Bu ihalede benzer iş olarak ; (A) Altyapı İşleri

6 - İhale Birlik yönetmeliği gereğince Açık İhale usulü ile yapılacaktır.

7 - a) Açık ihale usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup
kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı ile hangi işe ait olduğu
yazı|ır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafindan imzalanır, kaşesi veya mührti basılır. Bu zarf geçici
teminata ait alındı veya geçici teminat belgesi ve ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen diğer
belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılır. Dış zarfin üzerine isteklinin adı ve soyadı veya
ticaret unvanı ile tebligata esas olarak göstereceği açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır.

b) Teklif mektubunda ihale dokümanının tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif
edilen bedelin rakam ve yaA ile birbirine uygun olarak açıkça yazılması, üzerinde kazıntı, silinti,
düzeltme bulunmamasr ve teklif mektubunun ad, soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili
kişilerce imzalanmış olması zorunludur. Bunları karşılamayan teklifler reddedilir ve hiç yapılmamış
sayılır. Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda ihale dokümanının
tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve ya^ ile açık olarak
yazılması zorunludur. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti veya
düzeltme bulunan teklifler reddedilir ve hiç yapılmamış sayılır.

8 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

9 - İhale dokümanına Yenipazar Mahallesi 15 Teınınuz Şehitler Meydanı Kaymakamlık Binası
Zenıin Kat Köylere Hizmet Götiirnıe Birliği Servisi'den ücretsiz olarak bakılabilir. İhaleye teklif
verecek olanların ihale dökümanını satın almaları zorunludur. İhale dökümanı 4000 TL karşılığı
verilmektedir.

kliler tekliflerini,iş kalenrleri için teklil' edilen birim fiyatlarııı çarpıını sonLıcLı bulunan
el üzerinden teklif birinı fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonuclı, üızeriıre ilıale yapılaıı

q
a

rim fiyat sözleşnre imzalanaçaktır



1l - Teklifler; 19.0l .2024 tarih ve saat l2:00'e kadar Yenipazar Malrallesi 15 Tenınruz Şehitler
Meydaııı Kaymakaınlık Binası Zemin Kat Köylere Hizmet Götürme Biı:liği Servisi'na
verilebilecektir. Posta yoluyla gönderilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.

12 - İstekliler teklif edilen bedelin en azVo3'i tutarında kendi belirleyecekleri oranda geçici teminat
vereceklerdir.

13 - Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 takvim günü olmalıdır.

14 - Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremez|er.

l5 - Bu ihalede fiyat farkı verilmeyecektir.

16 - Birliğimiz2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara tabii olmayıp,28.04.2007 tarih ve 26506 sayılı Resmi
Gazetede yayınlanan yönetmelik hükümleri geçerlidir. İdare ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun
bedeli tespitte serbesttir.

l7- Ortak girişiınler ihaleye teklif veremeyecektir.

,tlZlıtç1

a

tik Başkanı


